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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi (MÜMF) 27.06.1987 tarih ve 3339 

sayılı kanunla Göztepe Kampüsü’nde kuruldu. MÜMF lisans eğitimine 1990 yılında üç bölüm 

ile (Bilgisayar, Çevre ve Endüstri Mühendisliği) başladı. 1997 yılında Makine Mühendisliği 

Bölümü, 2000 yılında Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 2002 yılında ise Kimya 

Mühendisliği Bölümü ilk öğrencilerini almıştır. Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümleri, 2010-2011 Eğitim-Öğretim döneminde lisans eğitimine başlamıştır. 

Eğitim dili İngilizce olan Fakültemiz bünyesinde 3000 lisans öğrencisi, 800’e yakın 

lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Öğretim elemanı sayımız 170’e yaklaşmıştır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi kurulduğu yıllardan itibaren eğitimde ve 

araştırmada mükemmelliği hedef edinmiş bir fakültedir. 

Geçtiğimiz 30 sene zarfında çok büyük mesafeler kat ettik ve Türkiye’nin en önde 

gelen Mühendislik Fakültelerinden biri olmayı başardık. 

Çok büyük mesafeler kat ettik, çünkü 1990’lı yıllara göre (1) Kadrolarımız çok daha 

güçlü, (2) Eğitim ve araştırma laboratuvarlarımız çok daha donanımlı, (3) Fakültemiz hâlâ 

genç ve dinamik bir fakülte olmakla beraber, hem eğitimde hem de araştırma çalışmalarında 

tecrübe ve birikim sahibi bir ekip hâline gelmiş durumdayız. 

Daha ilerleyeceğiz ve güçleneceğiz, çünkü: (1) Fizikî olarak daha da gelişmek, yeni 

araştırma ve eğitim laboratuvarları tesis etmek önde gelen hedeflerimiz arasındadır ve bu 

yönde büyük adımlarla ilerliyoruz. (2) Geçtiğimiz senelerde bizler ilerlerken ve gelişirken, 

dünyada mühendislik alanlarında ve teknolojide çok mühim ve hızlı gelişmeler ve 

değişiklikler meydana geldi. Hem Marmara Üniversitesi olarak, hem de Türkiye olarak 

gelişmelerin gerisinde kalmamak ve teknolojide öncü bir konumda bulunabilmek için eğitim 

ve araştırma konularında çok ciddî bazı anlayış değişikliklerine, yeniliklere ve sıçramalara 

ihtiyaç var. Dünyanın ve ülkemizin şartları, yavaş ve tedricî ilerlemelere razı olabileceğimiz 

vasıflarda değildir. Ülke, Üniversite ve Fakülte olarak çok büyük bir gayretin ve atılımın 

içinde olma mecburiyetimiz vardır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak proje ve tasarılar noktasında en önemli 

motivasyonum Üniversitemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne geçişidir. Külliye'ye 

geçiş hem fizikî yapılanmayı planlı hale getirecek hem de eğitim ve Ar-Ge faaliyetlerinde 

standartları daha üst seviyelere çekecek yeni bir hayata geçişi sağlayacaktır. Bir fakültenin ve 

üniversitenin ilerlemesi, yükselmesi, hem eğitimde hem de bilim ve teknolojide ülkemize 
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önemli ve fark oluşturan hizmetler sunması, şüphesiz sadece yeni ve modern bir yerleşke ile 

gerçekleşebilecek hedefler değildir. Bizler de eğitimci ve araştırmacı bilim insanları olarak 

Fakültemizde, hem kendi performansımızı yükseltmek ve hem de bayrağı teslim edeceğimiz 

genç akademik kadroların her bakımdan bizden daha ileri noktalarda olmasını temin etmek 

mecburiyetindeyiz. Daha çok sayıda ve daha yüksek kalitede uluslararası bilimsel yayınların 

yanı sıra, Türkiye’nin problemlerini çözmeye yönelik üniversite-sanayi işbirliği (ÜSİ) 

çalışmaları, bilimsel Ar-Ge projeleri, kamuya ve özel sektöre yönelik danışmanlıklar, fikrî 

mülkiyet çalışmaları, şirketleşme teşebbüsleri, yurt dışı saygın kurumlarda bilimsel çalışmalar 

yapılması, doktora sonrası bilimsel çalışmalar yapılması gibi faaliyetler artık istihdam ve terfi 

politikalarımızın vazgeçilmez ölçütleri arasındadır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin eğitim ve araştırmada 

mükemmelliğini artan şekilde devam ettirmesi, başarının ötesinde, bizler için ahlakî ve millî 

bir sorumluluktur. Bu çerçevede; (1) Donanımlı, bilgili, öğrenmeyi ve araştırma yapmayı 

bilen, dünyanın her yerinde mesleklerini başarı ile yerine getirebilecek üstün vasıflı 

mühendisler yetiştirmek, (2) Bilimsel araştırma çalışmalarıyla dünya bilimsel literatürüne 

önemli katkılar yapan bir akademik kadro oluşturmak, (3) Türkiye’nin problemlerinin 

çözülmesine katkılar yapan, ülkemizin bilim ve teknolojide daha iyi noktalara gelmesinde 

önemli roller üstlenen, ülkemizin sanayinin ve ekonomisinin ihtiyaçlarına yönelik projeler 

üreten bir fakülte olmak önde gelen hedeflerimizdir. 

Bizler, Mühendislik Fakültesi mensupları olarak, öğrenci odaklı eğitim anlayışını 

üniversitenin tüm süreçlerine yansıtan, analitik düşünebilen mühendisler yetiştiren, girişimci, 

yenilikçi ve disiplinler ötesi araştırmalarla bilginin üretimine ve millî ve küresel düzeyde 

bilginin geliştirilmesine katkı sağlayan yönetim misyonunu benimsiyor ve bu doğrultuda 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Saygı ve sevgilerimle. 

 

Prof. Dr. Ömer AKGİRAY 

DEKAN 
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I- GENEL BİLGİLER 

 (Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 19 

uncu maddesi “a) Genel bilgiler: Bu bölümde, idarenin misyon ve vizyonuna, teşkilat 

yapısına ve mevzuatına ilişkin bilgilere, sunulan hizmetlere, insan kaynakları ve fiziki 

kaynakları ile ilgili bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında yer alan tespit ve 

değerlendirmelere kısaca yer verilir.  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mühendislik Fakültesinin misyonu; 

Üstün nitelikli mühendis yetiştirmek, ülkemizde bilgi ve teknolojinin üretilmesine, 

yönetilmesine, kullanılmasına ve yayılmasına katkıda bulunmak. 

Olarak belirlenmiş bulunmaktır. 

Vizyon 

Fakültemizin vizyonu aşağıda verilmiştir. 

Dünyanın her yerinde başarılı olacak, öğrenmeyi ve öğretmeyi bilen mühendisler 

yetiştirmek. Bilim ve teknolojinin toplumsal refaha dönüşmesine öncülük etmek. 

Temel Değerler: 

Bilimsel düşünceyi esas alan, 

Öğrenci ve mezun odaklı, 

Katılımcı, 

Mükemmele doğru sürekli gelişimi arayan, 

Değer üreten, 

Değişime ve gelişime açık, 

Çevreye saygılı, 

Etik ve evrensel değerlere önem veren, 

Toplumsal değerlere saygılı, 

Bir fakülteyiz. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları kısaca aşağıdaki gibi özetlenebilir; 
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Lisans düzeyinde mühendislik eğitim ve öğretimini yönetmek ve yürütmek, lisansüstü eğitim 

öğretim ve araştırma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmeye yönelik araştırma ve geliştirme 

çalışmalarını sürdürmek, döner sermaye çerçevesinde hizmet ve danışmanlık vermek ve özellikle 

yaşam boyu öğrenim ilkesiyle toplumun hizmetinde bulunmaktır. 

Fakülte organları; dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruludur. 

a. Dekan 

Dekan, Fakültenin ve birimlerinin temsilcisidir. Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl 

için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını, gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve deneti görevini 

yapmak, 

 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Dekanın 5018 sayılı Kanunla getirilen harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da 

bulunmaktadır. 

Fakülte Dekanı Prof.Dr. Ömer AKGİRAY olup, Dekan Yardımcılıklarını Prof.Dr. Ahu 

Altınkut UNCUOĞLU ve Doç.Dr. Elif SOYER yürütmektedir. 

b. Fakülte Kurulu 
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Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları, üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

Görevleri 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

c. Fakülte Yönetim Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine 

toplanır. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim – öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. Görevler Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Sekreterliği 

Fakülte sekreterliği, Dekanlığın idari hizmet birimidir. Fakülte sekreterine bağlı birimlerden 

oluşur. 

 Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve öğrenci işleri, 

personel, muhasebe, mali işler, satın alma, idari ve destek hizmetleri biriminden 

oluşmaktadır. 

 Fakülte sekreteri idari hizmetlerin yürütülmesinden sorumludur. 

Akademik Genel Kurul 

Fakültemiz Akademik Genel Kurulu, her dönemde bir defa, tüm akademik personelin 

katılımıyla toplanmaktadır. Mühendislik Fakültesi, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Akademik 

Genel Kurul’u, 05.12.2019 tarihinde Mühendislik Fakültesi Ayhan Mergen Konferans 

Salonu’nda yapıldı. 

2018 yılı Eylül ayından bu yana Rektör Yardımcılığı görevini de üstlenen Dekanımız 

Prof. Dr. Ömer Akgiray’ın sunumundan sonra, Rektörümüz Prof. Dr. Erol Özvar, 

Mühendislik Fakültesi Akademik Kurulu'na hitap etti. Toplantı, dilek ve temennilerle sona 

erdi. 

 

Rektörümüz Prof.Dr Erol Özvar Akademik Genel Kurul’da 
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Rektör Yardımcısı Dekanımız Prof.Dr. Ömer Akgiray Sunumunu yaparken 

 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

  1.1- Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim 

Alanı 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi                -             -            1             1   

Sınıf            6         10            1             1   

Bilgisayar 

Lab. 

           

           5 

        

           2 

    

Diğer  

Lab. 

          

          71 

                  

Toplam           82           12             2              2   
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1.2 Sosyal Alanlar 

 1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 3,5 m2 

  Kafeterya Sayısı: Yok 

  Kafeterya Alanı: Yok 

 1.2.2.Yemekhaneler- Ayrı bir yemekhane bulunmamaktadır. 

 1.2.3.Misafirhaneler-Ayrı bir yemekhanesi yoktur. 

 1.2.4.Öğrenci Yurtları –Üniversitenin öğrenci yurtları dışında 

fakültenin ayrı öğrenci yurdu yoktur. 

   1.2.5.Lojmanlar-Fakülteye ait lojman mevcut değildir. 

 1.2.6.Spor Tesisleri-  Fakültenin ayrı spor tesisleri yoktur. Kampüs 

alanlarındaki tesislerden yararlanılmaktadır. 

 1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Toplantı 

Salonu 

        

         6 

     

Konferans 

Salonu 

          

        1 

  

Toplam           6          1   

 1.2.8.Sinema Salonu  yoktur. Sinema gösterileri Toplantı salonunda 

yapılmaktadır. 

 1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri bulunmamaktadır. 
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 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 18  Adet 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı:  112 m2 

 1.2.11. Mezun Öğrenciler Derneği bulunmamaktadır. 

 1.2.12.Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları   

Üniversite imkânları kullanılmaktadır. 

   

1.3- Hizmet Alanları 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası                136    1908           162 

Toplam          136    1908           162 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı 

Servis           2        20          - 

Çalışma Odası               26      230        28 

Toplam         28      250        28 

1.4- Ambar Alanları 

 Ambar Sayısı: 3 Adet 

 Ambar Alanı: 28 m2 

   

1.5- Arşiv Alanları 

 Arşiv Sayısı:   2 Adet 

 Arşiv Alanı:  45  m2 
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1.6- Atölyeler-Laboratuvarlar 

Fakültemizde eğitim ve öğretim amaçlı atölyeler, laboratuvarlar kapsamında yer 

almaktadır. Toplam 3413 m2 kullanım alanlı 87 adet muhtelif laboratuvarımız bulunmaktadır. 

  

          1.7- Toplam Kapalı Alan:  4 ayrı binada toplam 13.275 m2 kapalı alanda 

hizmet verilmektedir. 

 

1.8- Hastane Alanları- Fakültemizle ilgili değildir. 
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2- Örgüt Yapısı 

 Fonksiyonel Görev Dağılımı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar 

Fakültemizde kullanılmakta olan yazılımlar aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

PROGRAM/SİSTEM TÜRÜ 

PROGRAM/SİSTEM 

ADI 

1 MAAŞ PROGRAMI PRODMA 

2 MAAŞ PROGRAMI SAY 2000 

3 ÖDEME EMRİ BELGESİ E- BÜTÇE 

4 
EMEKLİ KESENEK PRİM 

BİLDİRGELERİ 
E-SGK 

5 
HARCAMA YÖNETİM SİSTEMİ 

(KBS) 
HYS 

6 
PERSONEL İŞE GİRİŞ VE ÇIKIŞ 

BİLDİRGESİ 
E-SGK 

7 
ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 

SİSTEMİ 
EBYS 

8 
ÖĞRENCİ BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
ÖBYS 

9 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ OTOMASYONU 
BAP-BYS 

10 
PERSONEL BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
PBYS 

3.2- Bilgisayarlar 

Masa üstü bilgisayar Sayısı: 602 Adet 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 251Adet 

Tablet Sayısı………………..   37 Adet 
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3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kitap Sayısı: 36 Adet 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı: Bulunmamaktadır. 

Elektronik Yayın Sayısı: Bulunmamaktadır. 

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon  89  

Slayt makinesi    

Tepegöz  9  

Episkop    

Barkot Okuyucu  1  

Baskı makinesi    

Fotokopi makinesi 12 ortak  

Faks 4 ortak  

Fotoğraf makinesi  8  

Kameralar  18  

Televizyonlar  5  

Tarayıcılar  24  

Müzik Setleri  14  

Mikroskoplar  13  

DVD ler  1  

Akıllı Tahta  2  

    

    

    

    

 

4- İnsan Kaynakları 

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet 

sınıfları, kadro unvanları, bilgilerine yer verilir.) 

4.1- Akademik Personel 

Akademik Personel 

 Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 
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Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 42  42 - - 

Doçent 29  29 - - 

Yrd. Doçent 34  34 - - 

Öğretim Görevlisi 4  4 - - 

Okutman -  - - - 

Çevirici -  - - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
-  - - - 

Araştırma Görevlisi 53  53 - - 

Uzman -  - - - 

 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör   

Doçent   

Dr. Öğr. Üyesi 

İspanya 

İran 

Çevre Müh. 

Elek. Elek. Müh. 

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam   

4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör   

Doçent   

Yrd. Doçent   

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   
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Eğitim Öğretim Planlamacısı   

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam   

 

4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

Sözleşmeli akademik personelimiz bulunmamaktadır. 

 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 19 33 34 41 33 

Yüzde - 13,3 19,9 20,4 24,9 21,5 

 

4.7- İdari Personel  

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör 
Elektrik ve 

Elektronik Müh. 

Çukurova 

Üniversitesi 

Doçent   

Yrd. Doçent   

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim Öğretim Planlamacısı   

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam   
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Genel İdari Hizmetler 15 8 23 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1 2 3 

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 
   

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı.    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetli  1 1 

Toplam 16 11 27 

 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı - 3 4 10 - 

Yüzde - 18 24 58 - 

 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı - - 5 2 3 7 

Yüzde - - 29 12 18 41 

 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 4 1 2 3 6 1 

Yüzde 24 6 12 18 34 6 

 

4.11- İşçiler 

Fakültemize verilen sürekli işçi kadrosu yoktur. 4/C Kapsamında bir kişi görev yapmaktadır. 
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İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler    

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

Toplam    

 

5- Sunulan Hizmetler 

  5.1- Eğitim Hizmetleri 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları (2019-2020) 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  E K Top. E K Top. Kız Erkek 

Bilgisayar Müh. 388 87 475 - - - - - 475 

Biyomühendislik 60 156 216 - - - - - 216 

Çevre Müh. 100 203 303 - - - - - 303 

Elek.-Elt.Müh. 283 34 317 - - - - - 317 

Endüstri Müh. 174 177 351 - - - - - 351 

Kimya Müh. 86 174 260 - - - - - 260 

Makine Müh. 344 35 379 - - - - - 379 

Met.-Malz.Müh. 170 82 252 - - - - - 252 

Toplam 1605 948 2553 - - - - - 2553 

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı(a) Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 

Mühendislik Fak. 345 235 580 - - - 580 %22,7* 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 

ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS sonucu 

Yerleşen 

Boş Kalan Doluluk Oranı 

Bölümler     

Bilgisayar Müh. 72 69 3 95,83% 

Biyomühendislik 62 62 - 100,00% 

Çevre Müh. 62 57 5 91,94% 

Elek.-Elt.Müh. 62 62 - 100,00% 

Endüstri Müh. 62 59 3 95,16% 

Kimya Müh. 62 61 1 98,39% 

Makine Müh. 62 62 - 100,00% 

Met.-Malz.Müh. 67 60 7 89,55% 

Toplam 511 491 20 96,09% 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz  

      

      

      

      

Toplam      

 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Bilgisayar Müh. 1 2 3 

Biyomühendislik - - - 

Çevre Müh. - - - 

Elek.-Elt.Müh. 1 3 4 
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Endüstri Müh. - - - 

Kimya Müh. 2 - 2 

Makine Müh. - 2 2 

Met.-Malz.Müh. - 1 1 

Toplam  4 8 12 

Format uyarınca yukarıdaki tablolarda 2018-2019 eğitim ve öğretim yılına ilişkin 
bilgiler sunulmuştur. 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesi öğrenci 
sayıları ise aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

Bölümler Öğrenci Sayıları 
Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Sayısı 

Bilgisayar Müh. 573 11 

Biyomühendislik 298 4 

Çevre Müh. 368 3 

Elek.-Elt.Müh. 409 13 

Endüstri Müh. 436 9 

Kimya Müh. 332 8 

Makine Müh. 455 9 

Met.-Malz.Müh. 327 5 

Genel Toplam 3198 62 

Hazırlık Sınıfı 580 12 

Hazırlık Sınıfı Hariç Toplam Öğrenci Sayısı 2618 50 

5.2- Sağlık Hizmetleri 

Sağlık hizmetleri kampus kapsamında ilgili Daire Başkanlığınca verilmektedir 

5.3-İdari Hizmetler 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve Fakülte Sekreteri tarafından yönetilir. 

Akademik ve idari karar süreçlerinde Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun 

görüşleri alınmaktadır. 2547 Sayılı Kanun’da belirtilen görev yetki ve sorumluluklar 

gereğince 2018 yılı içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır.  

-Personel işleri (Akademik ve idari personelin her türlü özlük işlemleri)  

-Öğrenci işleri (Öğrenci kayıtlarından başlayarak, mezun olma süreci dahil iş ve 

işlemler)  

-Satınalma iş ve işlemleri (Bütçe içi kaynaklardan mal ve hizmet alımları, yaz okulu 

bütçesi takibi)  
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-Döner sermaye iş ve işlemleri (Döner sermaye kaynaklarından alımlar, bütçenin 

izlenmesi, katkı paylarının ödenmesi) -Muhasebe işleri (maaş, yolluk ödemeler, ek ders ücret 

ödemeleri)  

-Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri (Fakülte taşınırlarının kayıt ve takibi, sarf 

malzemelerinin izlenmesi)  

-İdare amirliği, (Bakım-onarım, güvenlik, temizlik, bina yönetimi, vb)  

-Teknik işler (Bilgisayar ve elektrik iş ve işlemleri, atölye, laboratuar hizmetleri)  

-Dekanlık ve bölümler sekreterlik iş ve işlemleri, (Dekan, dekan yardımcısı ve bölüm 

başkanlıklarının sekreterya hizmetleri, bölümlerde dekanlıkla koordinasyon işleri)  

-Planlama, akraditasyon, kalite süreçleri, (Stratejik planlama süreçleri, yıllık 

programlar, akreditasyon işlemleri, kalite süreçleri) 

5.4-Diğer Hizmetler 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Fen Bilimleri Enstitüsü kapsamında Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmekte, Döner Sermaye kapsamında ve 

danışmanlık faaliyeti olarak Sanayi ile ilişkilerini sürdürmektedir. Bilirkişilik, hakemlik vb. 

topluma hizmet sınıflandırılmasında da etkin olarak yer almaktadırlar. Ayrıca 2014 yılından 

bu yana Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Güvenliği kursları da ağırlıklı olarak 

MUSEM ile koordinasyon içinde fakültemiz tarafından yürütülmektedir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve fakülte sekreteri tarafından yönetilmekte 

olup, akademik ve idari karar süreçlerinde Bölüm Başkanlarının, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu’nun görüşleri alınmaktadır. Gerektiğinde idari konularda uzman öğretim 

üyelerinden oluşan komisyonlar kurularak görüşlerine başvurulmaktadır.  

Dekanlığımız, faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 

ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte ödeneklerinin kullanımı, merkezi mali yönetim anlayışı 
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ile dokuz bölümümüz arasında mali saydamlık, verimli ve hesap verilebilirlik ilkeleri ile mali 

kontrol işlemleri titizlikle yerine getirilmektedir.  

İç kontrol işlemleri 31/12/2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 

çerçevesinde Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından yürütülmektedir.  

Akademik ve idari personel atama ve görevlendirmeleri Rektörlük tarafından 

yapılmaktadır. Döner Sermaye harcamaları Döner Sermaye Saymanlığı koordinatörlüğünde 

sürdürülmektedir. Mevcut mevzuat, genelgeler çerçevesinde demirbaş ve sarf malzemeleri, ek 

ödeme işlemleri, satın alma hazırlık işlemleri Fakülte bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

Bölümler ve idari personel arasındaki koordinasyon, iç kontrol ve süreç iyileştirme konularına 

özel bir önem verilmektedir. 

D- Diğer Faaliyetler 

Mezuniyet Töreni: 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mezuniyet Töreni, akademisyenlerimiz, öğrenci velileri, mezunlarımız ve diğer davetlilerin 

katılımıyla 02 Temmuz 2019 tarihinde Üniversitemiz Anadolu Hisarı Yerleşkesinde 

yapıldı. Törende mezunlarımız diplomalarını aldılar. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ömer 

AKGİRAY’ın konuşmasının ardından dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. 
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Dekanımız Prof.Dr. Ömer AKGİRAY konuşmalarını yapıyor 

 

Öğrenci Kulübü Faaliyetleri: 

 

Biyomühendislik Kulübü 

   

30.12.2019 Eğitim Biyom CV Hazırlama Eğitimi 

29.11.2019 etkinliğe katılım biyobilim 5 kanser 

19.11.2019 teknik gezi atabay ilaç gezi 

2.10.2019 kulüp tanıtım standı kampüste biyomühendis var 

4.10.2019 kulüp tanıtım standı kampüste biyomühendis var 

25.10.2019 söyleşi staj söyleşisi 

19.10.2019 davet biyom kahvaltı 

26.09.2019 toplantı yönetim kurulu toplantı 

28.02.2019 gezi berko ilaç teknik gezi 

11.03.2019 panel gelecekteki meslektaşım 
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Çevre Mühendisliği Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

27.12.2019 Sosyal Sorumluluk Huzurevi Ziyareti 

5.12.2019 Workshop Konmpost Atölyesi 

25.12.2019 Sosyal Sorumluluk İlkokul Yardım Projesi 

28.11.2019 Panel Mezunlar Paneli 

26.10.2019 Sosyal Sorumluluk engel tanımıyoruz 

5.11.2019 Sosyal Sorumluluk köy okullarına kıyafet yardımı 

6.05.2019 etkinliğe katılım avrupa günü etkinliği 

29.03.2019 seminer işe alım mülekatları ve cv hazırlama 
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Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

27.12.2019 Konferans Marketch 

21.12.2019 Yarışma Vaka Analizi 

28.11.2019 Konferans endüstri mühendisliği günleri 

29.11.2019 Konferans endüstri mühendisliği günleri 

8.10.2019 söyleşi back to the future 

11.10.2019 konferans ıntroduction to business 101 

25.09.2019 tanıtım kulüp tanıtımı 

4.10.2019 tanıtım kulüp tanıtımı 

3.10.2019 toplantı tanışma toplantısı 

6.10.2019 davet piknik kahvaltı 

15.10.2019 teknik gezi iyzico teknik gezi 

1.11.2019 sosyal sorumluluk mies küçük kalpler projesi 

27.04.2019 sosyal sorumluluk küçük kalpler projesi 

27.04.2019 workshop girişimcilik dünyasına atılım 

9.05.2019 toplantı genel kurul 

18.04.2019 seminer teknoloji alanındadaki gelişmeler 

26.03.2019 söyleşi mezunlarla söyleşi 



 

27 

 

20.04.2019 eğitim excel eğitimi 

21.04.2019 eğitim excel eğitimi 

16.03.2019 eğitim long term learning 

24.03.2019 eğitim long term learning 

23.01.2019 sosyal sorumluluk küçük kalpler projesi 

 

 

Kimya Mühendisliği Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

27.12.2019 Teknik Gezi Haydi Cesmu Yünsaya 

5.12.2019 Kariyer Günleri Kimya Mühendisleri Günleri 
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6.12.2019 Kariyer Günleri Kimya Mühendisleri Günleri 

19.11.2019 yarışma fifa nın kimyası 

9.11.2019 sosyal sorumluluk tebessüm ziyareti 

22.10.2019 söyleşi mezun oldukda ne oldu 

11.10.2019 film gösterimi cesmu film saati 

5.10.2019 davet kahvaltı 

2.10.2019 tanıtım standı cesmu tanıtım standı 

3.10.2019 tanıtım standı cesmu tanıtım standı 

22.03.2019 konferans stakj atalyesi ve cv proğramı 

   

   

 

Metalurji ve Malzeme Müh. Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

13.12.2019 Teknik Gezi Assan teknik gezi 

14.12.2019 Sosyal Sorumluluk Huzurevi Ziyareti 

4.12.2019 seminer kariyer günü 

20.11.2019 Panel Isıl İşlem Semineri 

13.11.2019 davet mumes akşam yemeği 

9.11.2019 toplantı tanışma toplantısı 

28.11.2019 Sohbet mezunlar tea talk 
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16.05.2019 Teknik Gezi şişecam bilim teknoloji merkezi 

16.05.2019 Teknik Gezi tübitak mam teknik gezi 

26.02.2019 seminer Mummes Kariyer Günleri 

27.02.2019 Seminer Mummes Kariyer Günleri 

6.03.2019 seminer mummes seminer etkinliği 

30.04.2019 söyleşi mezun söyleşi 

30.03.2019 Sosyal Sorumluluk evsizlere yemek dağıtımı 

31.03.2019 davet mezunlarla kahvaltı 

29.03.2019 Teknik Gezi mercedes benz teknik gesi 

15.05.2019 Teknik Gezi akçansa teknik gezi 

18.04.2019 Panel kurumsal hayatta imaj 

Mummes olarak 2019 yılı içerisinde yapılan etkinliklerin isimleri ve etkinliğe dair fotoğrafları 

aşağıdadır. 

Mummes Tanışma Toplantısı 

 

Mümmes Akşam Yemeği 

 

Mummes Bodycote Isıl İşlem Semineri 

 

 

https://www.sksfit.com/etkinliklerim/21072/mummes-tanisma-toplantisi.html
https://www.sksfit.com/etkinliklerim/21071/muumlmmes-aksam-yemegi.html
https://www.sksfit.com/etkinliklerim/21070/mummes-bodycote-isil-islem-semineri.html
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Mümmes Kariyer Günü 

 

Mummes Assan Teknik Gezisi 

 

Mummes Huzurevi Ziyareti 

 

 

Makine Mühendisliği Öğrenci kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

24.12.2019 Teknik gezi Daikin Fuha Solution  

20.12.2019 Teknik gezi Ford Otosan 

13.12.2019 Konferans Kadın Mühendisler 

14.12.2019 Eğitim Fusion 3600 Eğitimi 

21.12.2019 Eğitim Fusion 3600 Eğitimi 

20.11.2019 eğitim autocad eğitimi 

https://www.sksfit.com/etkinliklerim/20505/muumlmmes-kariyer-guumlnuuml.html
https://www.sksfit.com/etkinliklerim/21547/mummes-assan-teknik-gezisi.html
https://www.sksfit.com/etkinliklerim/21546/mummes-huzurevi-ziyareti.html
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21.11.2019 eğitim autocad eğitimi 

26.11.2019 eğitim autocad eğitimi 

27.11.2019 Eğitim autocad eğitimi 

12.10.2019 davet tanışma kahvaltısı 

21.11.2019 Sportif Etkinlik futbol turnuvassı 

28.11.2019 Sportif Etkinlik futbol turnuvassı 

2.10.2019 oryantasyon mes kulüp tanıtım toplantısı 

2.11.2019 gezi sessizlikte dialoğ 

31.10.2019 Eğitim photoshop eğitimi 

1.11.2019 Eğitim photoshop eğitimi 

4.05.2019 davet piknik büyükada 

30.04.2019 Eğitim solidworks temel eğitimi 

3.05.2019 Eğitim solidworks temel eğitimi 

14.03.2019 Konferans savunma sanayi zirvesi 

5.05.2019 Sportif Etkinlik tenis turnuvası 

9.05.2019 Sportif Etkinlik tenis turnuvası 

5.05.2019 gezi hayvan barınağı gezisi 

3.05.2019 gezi daikin fuha teknik gezi 

23.05.2019 gezi stm teknik gezi 

7.06.2019 sosyal sorumluluk tebessüm kahvesi ziyareti 

17.04.2019 Eğitim autocad temel eğitimi 

23.04.2019 Eğitim autocad temel eğitimi 

11.04.2019 Konferans 5. makine mühendisliği günleri 

15.03.2019 sunum general elektrik edison eng. Develop.proğ.tanıtımı 
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Elektronik Projeler Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

19.12.2019 Eğitim Python Kodlama Eğitimi 

30.12.2019 Eğitim Python Kodlama Eğitimi 

11.12.2019 Söyleşi Mezun Söyleşi 

18.10.2019 toplantı tanışma toplantısı 

4.05.2019 yarışma Sakarya U.B.Ünv. Robot olimpiyatları 

5.05.2019 yarışma Sakarya U.B.Ünv. Robot olimpiyatları 

30.04.2019 teknik gezi teknopark İstanbul gezisi 
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26.12.2019 sosyal sorumluluk diyoloğ müzesi gezisi 

   

 

 

ieee 

 
  Tarihi Türü Adı 

6.01.2019 Söyleşi Altıncı Pes Çayı 

23.12.2019 Eğitim Arduino Eğitimi 

25.12.2019 Eğitim Arduino Eğitimi 

7.10.2019 toplantı ieee tanışma ve bilgilendirme 

5.10.2019 konferans ıeee comsoc 2. turkey conference 

17.10.2019 gezi getir şirketine teknik gezi 

29.03.2019 sosyal sorumluluk elif gizem akkaya projesi 

3.05.2019 sosyal sorumluluk elif gizem akkaya projesi 

20.04.2019 çalıştay biomechatronics workshop 
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Türk Kızılay Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

31.12.2019 Alan Uygulamaları çarşıda pazarda kızılay 

30.12.2019 Çalıştay üye kurul toplantısı 

20.12.2019 Eğitim Acil Durum Eğitimi 

21.12.2019 Alan Uygulamaları Kitap okuma Bilinci Aşılanması 

17.12.2019 Alan Uygulamaları Kan Bağışı Çadırı 

11.12.2019 Alan Uygulamaları Kan Bağışı Çadırı 

12.11.2019 Alan Uygulamaları Kan Bağışı Çadırı 

24.10.2019 Sosyal Sorumluluk Marmara da Yaşam Var 

10.10.2019 Toplantı Tanışma Toplantısı 

11.10.2019 Sosyal Sorumluluk Anaokulu Ziyareti 

1.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

7.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 
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3.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

4.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

1.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

3.10.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

26.10.2019 Sosyal Sorumluluk Huzurevi Ziyareti 

3.10.2019 Sosyal Sorumluluk Anaokulu Ziyareti 

5.10.2019 Sosyal Sorumluluk Huzurevi Ziyareti 

   

 

 

Sualtı Sporları Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

21.12.2019 Sosyal Sorumluluk Dalmak Özgürlüktür 

22.12.2019 Sosyal Sorumluluk Dalmak Özgürlüktür 

13.12.2019 Film Gösterimi Cinemüsas 

15.12.2019 Etkinliğe Katılım Busak Mavisi in 

23.11.2019 Gezi Yine Gitsek Kaş a 

24.11.2019 Gezi Yine Gitsek Kaş a 

17.11.2019 Gezi Dalış 

20.11.2019 Eğitim Teorik ve Pratik Eğitim 

1.12.2019 Eğitim Teorik ve Pratik Eğitim 

30.10.2019 Toplantı Tanışma Toplantısı 
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28.10.2019 Toplantı Aktif Üye Toplantısı 

9.11.2019 Sosyal Sorumluluk Sualtı temizliği 

3.05.2019 Toplantı olaganüstü genel kurul 

10.05.2019 Toplantı liderler toplantısı 

23.04.2019 davet piknik 

26.04.2019 Gezi marmaris gezi- dalış 

27.04.2019 Gezi marmaris gezi- dalış 

28.04.2019 Gezi marmaris gezi- dalış 

18.04.2019 Gezi dalış gezisi 

19.04.2019 Gezi dalış gezisi 

11.04.2019 Eğitim ilkyardım eğitimi 

12.04.2019 Eğitim ilkyardım eğitimi 

11.04.2019 toplantı en güzel hayale daldık eğitim toplantısı 

13.04.2019 Sosyal Sorumluluk denizen çıkan mutluluk 

22.04.2019 Sosyal Sorumluluk denizen çıkan mutluluk 

23.03.2019 Gezi Kaş Dalış etkinliği 

24.03.2019 Gezi Kaş Dalış etkinliği 

19.03.2019 Eğitim müsas bahar dalış eğitimi 

22.03.2019 Eğitim müsas bahar dalış eğitimi 

9.03.2019 sempozyum Uluslararası derin akıntılar sempozyumu 

10.03.2019 sempozyum Uluslararası derin akıntılar sempozyumu 

20.04.2019 Sosyal Sorumluluk en güzel hayale daldık 
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İnovatif Malzeme Mühendisliği 

Öğrenci Kulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

20.12.2019 Teknik gezi Otokar teknik gezi 

17.12.2019 Sosyal Sorumluluk Lösev Fayda Projesi 

   

   

RobotKulübü 

 
  

   Tarihi Türü Adı 

2.10.2019 Eğitim Genel Robot Eğitimi 

26.09.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

27.09.2019 Tanıtım Standı Kulüp tanıtımı 

9.10.2019 Eğitim Genel Robot Eğitimi 
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7.10.2019 Sınav Genel Robot Sınavı 

4.10.2019 Eğitim Sensör ve motor kullanım eğitimi 

3.10.2019 Eğitim Robot ardiona giriş 

10.10.2019 Eğitim proğramlama eğitimi 

11.10.2019 Sınav robotics elektronik sınavı 

12.02.2020 yarışma uluslararası robot olimpiyatları 

13.03.2020 yarışma uluslararası robot olimpiyatları 

14.03.2020 yarışma uluslararası robot olimpiyatları 

   

23.02.2019 yarışma 16. uluslararası OTDÜ robot günleri 

24.02.2019 yarışma 16. uluslararası OTDÜ robot günleri 

7.05.2019 yarışma 2.uluslararası kahramanmaraş teknokent robot yarışması 
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Mühendislik Fakültesi Bina ve Teçhizat İyileştirme 

Çalışmaları-Yeni Yerleşke Projesi: 

Maltepe-Başıbüyük’te yapımına başlanacak olan Üniversitemiz Recep Tayyip 

Erdoğan Külliyesine ilk taşınacak fakültelerden birisi olarak belirlenen Mühendislik Fakültesi 

Başıbüyük Yerleşkesinin projelendirme çalışmalarına özel bir önem verilmektedir. Fakülte 

bölümlerinin hazırladığı ihtiyaç programları ve hedefler doğrultusunda projelendirme çalışmalarının 

her aşamasına katılınmaktadır.  

Diğer yandan mevcut binalarımızın iyileştirme çalışmalarına da devam edilmektedir. 

Fakültemizin kullanımında olan MA, MB, MC ve MD bloklarında çeşitli tadilatlar yapılmak suretiyle 

personelin ve öğrencilerin kullanımına sunulmuştur (Ör: Havalandırma ve çatı onarımı, lavabo ve sınıf 

tadilatları, ofiz ve derslik kapıların değiştirilmesi, vb.)  

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

Fakültemiz binalarında oluşturulan Acil Durum Ekiplerine gerekli eğitimlerin başlatılması için 

Üniversitemiz “İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon Birimi” ve “Koruma ve Güvenlik Şube 

Müdürlüğü” ile iletişime geçilmesine karar verildi. Her binada 4 ekibin bulunacağı ve her ekipte 6 

kişinin görev alacağı şekilde oluşturulan 96 kişilik gruba eğitim verilecektir ve tüm eğitimlerde 

Fakültemiz Hizmetlilerinin de bulunması sağlanacaktır (oluşturulan acil durum ekiplerinde her 

bölümden öğretim elemanı/idari personel ve Dekanlık idari personeli bulunmakta olup Fakültemiz 

Hizmetlileri yer almamaktadır).  

Acil Durum Ekiplerinin görevleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:   

Söndürme Ekibi: Binada çıkacak yangına derhal müdahale ederek söndürmek ve büyümesini 

engellemek      

Kurtarma Ekibi: Yangın vakasında can ve mal kurtarma işlemi yürütmek   

Koruma Ekibi: Kurtarılan eşyaları korumak, yangından sırasında ve sonrasında meydana gelecek 

panik ve kargaşaları önlemek 

İlk Yardım Ekibi: Yangın dolayısıyla yaralanma ve hastalanmalara acil yardım yapmak    
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MÜDEK Akreditasyonu 

2018-2019 döneminde MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) tarafından yapılan değerlendirmelerde MÜDEK akreditasyonu bulunan altı 

bölümümüzün akreditasyonunun devamına, ilk kez değerlendirmesi yapılan bir bölümümüzün de 

akredite edilmesine karar verilmiştir. 

 

http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm
http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm
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Ödüller 

Prof. Dr. Çiğdem Eroğlu Erdem: 

1) TÜBİTAK Horizon 2020 Above-Threshold-Award for the CoMove Project submitted to the call 

H2020-ICT-2019-2. 

2) TÜBİTAK Project Performance Award. 

3) The supervised engineering project group won the second prize (in İstanbul region) in the “2242 

Priority Areas University Students Project Competition” organized by the Scientific and 

Technological Council of Turkey (TÜBİTAK) in the area of ICT (Information and Communication 

Technologies) with their project entitled “Fully Autonomous Supermarket”. This project was also a 

finalist in the IEEE Turkey Section Graduation Projects Competition, 2019. 

 

Doç. Dr. Müjdat Soytürk: 

1) TÜBİTAK H2020 Eşik Üstü Ödülü -  Proje Önerisi Adı: 

“European Leading Edge SOI based Micro-Electronics systems and eNabling Technologies for RF 

sensing 5G communications” 
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2) TÜBİTAK H2020 Eşik Üstü Ödülü -  Proje Önerisi Adı: “Advanced Scenario based Validation and 

Certification for AI-enhanced Highly Automated Safe and Secure Systems” 

2 adet patent: 

1) “Elektronik Araç İzleme ve Denetleme Sistemi”, İncelemesiz Patent 

2) “Elektronik Kişi Tespit ve Analiz Cihazı”, İncelemesiz Patent 

 

Doç. Dr. Gökhan Bora Esmer 

2019 yılında kurucu ortağı olduğu ELAA Teknoloji ile TET Proje pazarında Sağlık alanında 

birincilik alındı. 

ReDisInnovation ve AIFD’nin düzenlediği yarışmada ilk beşe kalındı. Philadelphia’da 

düzenlenen BioConvention'a katılım sağlandı. 

2019 yılında kurucu ortağı olduğum ELAA Teknoloji ile  

“Akciğer Hava Yollarından Güvenli Biyopsi Alınmasına Yönelik Bir Yöntem ve Algoritma” isimli 

Avrupa ve Türk Patentleri alındı: PCT/TR2019/050289 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 (Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 

inci maddesi “ 

 b) Amaç ve hedefler: Bu bölümde, idarenin stratejik amaç ve hedeflerine, 

faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen temel ilke ve politikalarına yer verilir.) 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri  

     (Stratejik plan yapan idareler, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yılı kapsayan stratejik 

planlarında yer alan amaç ve hedefleri ile faaliyet yılı önceliklerini bu bölümde 

belirteceklerdir.) 

 Stratejik 

Amaçlar 
Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Hedef-1 

Hedef-2 

Hedef-3 

Amaç-2 Hedef-1 

Hedef-2 

Hedef-3 

Temel Politikalar ve Öncelikler  

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu sektöre 

göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri sayılabilir. 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

 Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

 Orta Vadeli Program 

 Orta Vadeli Mali Plan, 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

 Üniversite Stratejik Planı ve Performans Hedefleri 

 Bologna Süreci Uygulama Kararları 

 MÜDEK Mühendislik Programları Değerlendirme Ölçütleri 

 Üniversite Senatosu ve Yönetim Kurulu Kararları 

 Fakülte Kurulu Kararları 

C. Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.) 
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2017-2021 STRATEJİK PLANI 2018 YILI (Ocak – Aralık)  İZLEME VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 
 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
 
 

  
STRATEJİ 1: Üniversitemiz yerleşkelerinin bütünleşik ve ekolojik bilinçle yeniden yapılandırılması 
Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Performans 

göstergesi 
Performans 

Hedefleri 
2018 yılı  
hedefi 

2018 Yılı Gerçekleşmeleri Değerlendirme Sorumlu 
Birim 

0cak-Aralık Gerçekleşme 
Yüzdesi (%) 

Stratejik Amaç 1: 
Yerleşkeleri birimlerin 
etkileşimi göz önünde 
bulundurularak 
yapılandırmak 

                
*Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 
 

Stratejik Amaç 2 :  
Yerleşkelerimizde 
enerji  
ve su tasarrufu 
sağlamak  
ve yenilenebilir enerji  
kaynaklarının 
kullanımı  
ile üretimine yönelik  
çalışmalar yapmak 

                
*Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 
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STRATEJİ 2: Üniversite-Paydaş işbirliğiyle eğitim-öğretim ve araştırmanın bütünleştirilmesi 

Stratejik Amaç 1:  
Üniversitenin fiziki  
olanaklarının ve  
müfredatlarının 
uygulamalı ve proje 
destekli yaklaşımla 
yeniden düzenlenmesini 
sağlamak 

                
1.2.Tüm akademik birimlerin her yıl 
bir adet Sektörel/teknik gezi 
düzenlemesi 

Her akademik 
birimce yılda bir adet 
sektörel/teknik gezi 

düzenleme 

100.000 TL 100.000 TL 5 100 Hedef aşılmıştır. *Üst Yönetim 
*TümAkademik 
ve İdari 
Birimler 

1.3. 2019 yılı sonuna kadar 
mesleki/sektörel uygulamalar dersini 
her lisans programına eklemek 

Mesleki/sektörel 
uygulamalar dersini 

her lisans programına 
ekleme 

2.000 TL 2.000 TL Mevcut 100   *Üst Yönetim 
*TümAkademik 
ve İdari 
Birimler 

1.4.2019 yılı sonuna kadar 
girişimcilik-yenilikçilik ve insan 
hakları derslerinin tüm lisans 
müfredat programlarına konulması 

Girişimcilik-
yenilikçilik ve insan 
hakları derslerinin 

tüm lisans 
programlarına 

konulması  

0 0 1 100 Seçmeli ders ve 
seminer olarak 
yapılmaktadır. 

Müfredat için ortak 
çalışma 

gerekmektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.5. Mevcut akredite lisans 
programlarına 2018 yılı sonuna 
kadar 2 adet olmak üzere,  2021 yılı 
sonuna kadar 10 yeni akredite Lisans 
programının eklenmesi 

Mevcut akredite 
lisans programlarına 

10 yeni akredite 
lisans programı 

ekleme 

20.000 TL 20.000 TL Gerçekleşti 100 2019 yılı Eylül 
ayına kadar 6 
bölüm akredite 

edilmiştir.Sonraki 5 
yıl için 7 bölüm için 
başvuru yapılmıştır. 

*Üst Yönetim 
*TümAkademik 
ve İdari 
Birimler 

1.6. 2018 yılı sonuna kadar 10 
lisansüstü uzaktan eğitim programı 
açılması. 

10 lisansüstü uzaktan 
eğitim programı 

açma 

0 0     Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

kapsamında 
değerlendirilecektir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 
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Stratejik Amaç 2 :  
Üniversite-Paydaş 
işbirliğini arttırmak 

1.1.2017 yılı sonuna kadar 
Üniversitemiz araştırmalarının 
sektör ile koordinasyonunu 
sağlayacak sağlık, sosyal, fen 
alanında birer sektörel danışmanlık 
kurulunun oluşturulması  

Sağlık, sosyal ve 
fen alanında birer 

sektörel 
danışmanlık kurulu 

oluşturma 

0 0   100 İsim bildirildi. *Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.2.2018 yılı itibariyle Özel sektör, 
kamu kurum ve kuruluşları ve 
yerel yönetimlerle birlikte yılda 20 
projenin tamamlanması (BAPKO 
hariç) 

Yılda 20 proje  
tamamlama 

10.000 TL 10.000 TL 20 21 Hedefe 
ulaşılmıştır. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.3.Her bir akademik birimin 
paydaşları ile yılda 1 
bilimsel/kültürel/sanatsal 
/sportif etkinlik düzenlemek 

Her akademik 
birimce 

 yılda 1 adet 
etkinlik düzenleme 

200.000 TL 200.000 
TL 

1 100 Hedefe 
ulaşılmıştır. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.4.Tüm Lisans ve Önlisans eğitimi 
veren birimlerin paydaşlarıyla 
birlikte yılda 1 sosyal sorumluluk 
projelerinin oluşturulması 

Tüm lisans ve 
önlisans  

birimlerince yılda 
bir adet sorumluluk 
projesi oluşturma 

10.000 TL 10.000 TL 1 100 Gerçekleştir. *Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.5. 2021 yılı sonuna kadar 5 adet 
patent, tasarım, marka vb. almak 

5 adet patent,  
tasarım, marka vb. 

alma 

200.000 TL 200.000 
TL 

    Çalışmalar 
devam 

etmektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.6. Her yıl öğrencilere 
“girişimcilik fikir yarışması” 
yapılması 

Her yıl öğrencilere 
 “girişimcilik fikir 
yarışması” yapma 

200.000 TL 200.000 
TL 

    Ortak çalışma 
gerektirmektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 

1.8.2021 yılı sonuna kadar veri 
tabanına kayıtlı mezunlar sayısını 
300.000'e ulaştırmak 

Veri tabanına 
kayıtlı mezunların 
sayısını 300.000'e 

ulaştırma  

100.000 TL 100.000 
TL 

    Kariyer Merkezi 
çalışmalarına 

katılınmaktadır. 

*Üst Yönetim 
*Tüm 
Akademik ve 
İdari Birimler 
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STRATEJİ 3: Uluslararası düzeyde katma değeri yüksek araştırma-geliştirme çalışmalarının yapılması  

Stratejik Amaç 1: 
Uluslararası 
akademik/idari 
personel ve öğrenci eğitim, 
öğretim hareketliliği, 
araştırma ve işbirliğinin 
arttırılması 

1.1. 2018 yılı sonuna kadar 8 adet olmak 
üzere 2021 yılı sonuna kadar 11 lisans-
yüksek lisans programının çift diploma 
verecek şekilde anlaşma yapılmasını 
sağlamak ve 2021 yılı sonuna kadar 15 
çift diplomalı lisans/yüksek lisans 
programına sahip olmak 

Stratejik Plan dönemi 
sonuna kadar 15 çift 

diplomalı lisans/yüksek 
lisans programına sahip 

olma  

200.000 TL 200.000 TL 8 100 8 bölüm çift 
diploma 

vermektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm Akademik 
ve İdari Birimler 

1.2. 2017 yılı sonuna kadar yurtdışında 
yapılan araştırmalarının arttırılması ve 
öğretim elemanlarının eğitim/araştırma 
sürelerini düzenleyen bir yönergenin 
hazırlanması  

2017 yılı sonuna kadar 
yönerge hazırlama 

10.000 TL 10.000 TL     Ortak çalışma 
gerektirmektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm Akademik 
ve İdari Birimler 

1.3.Uluslararası birincil endekslerce  
(SCI/SSCI vb.)  taranan dergilerde 
basılan yayın sayısının 2017 yılında 1200 
olmak üzere her yıl %25 artırılması  

Uluslararası birincil 
endekslerce (SCI/SSCI 
vb.)  taranan dergilerde 
basılan yayın sayısını 
her yıl % 25 artırma 

500.000 TL 500.000 TL 220 100 Hedefe 
ulaşılmıştır. 

*Üst Yönetim 
*Tüm Akademik 
ve İdari Birimler 

1.4. Uluslararası proje sayısını arttırmayı 
teşvik etmeye yönelik,  2018 yılı sonuna 
kadar Atama Yükseltme Kriterlerinde 
düzenleme yapmak 

2018 yılı sonuna kadar 
atama yükseltme 

kriterlerinde düzenleme 
yapma 

10.000 TL 10.000 TL     Ortak çalışma 
gerektirmektedir. 

*Üst Yönetim 
*Tüm Akademik 
ve İdari Birimler 

1.5. Her yıl 10 uluslararası destekli proje 
başlatmak 

Her yıl 10 uluslararası  
destekli proje başlatma 

500.000 TL 500.000 TL     MİTTO *Üst Yönetim 
*Tüm Akademik 
ve İdari Birimler 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 ( Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 

inci maddesi “…………….. 

 c) Faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler: Bu bölümde, mali bilgiler ile 

performans bilgilerine detaylı olarak yer verilir. ) 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

1.1-Bütçe Giderleri 

  

2019 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2019 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL                TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 20.688.400,00   20.569.014,67 

         

    99,42   

01 – PERSONEL GİDERLERİ 

  Baş. Ödeneği: 

  18.237.000,00    

  Eklenen:  

  2.600,00 

  Düşülen: 

  765.000,00 

  Toplam: 

  17.474.600,00                         

  17.462.334,32 

99,93 

02 – SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

  Baş.Ödeneği: 

  2.867.500,00                   

  Eklenen: 

  1.500,00   

  Düşülen: 

  124.000,00 

  Toplam:  

   2.745.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

  2.721.320,16 

     

 

 

 

     

     99,14 

03 – MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ  

   Baş.Ödeneği: 

   105.200,00 

   Eklenen: 

   363.600,00 

   Toplam:  

   468.800,00 

 

 

 

 

  

  385.360,19          82,20 

05 – CARİ TRANSFERLER  
- - 

 

06 – SERMAYE GİDERLERİ 
 - 
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— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların 

nedenleri; 

Personel ücretlerine yapılan iyileştirmelere çerçevesinde ödenek aktarmaları gerçekleştirilmiş 

bulunmaktadır.  

1.2-Bütçe Gelirleri 

  

2019 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2019 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 

           

21.209.700,00  

 

20.569.014,67 
      

96,98 

02 – VERGİ DIŞI GELİRLER 
- - 

- 

03 – SERMAYE GELİRLERİ 
- - 

- 
04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 
- - 

- 

Bütçe gelirleri merkezi bütçe kapsamında belirlendiğinden Bütçe giderleri ile aynıdır. 

Ödenekler Üniversite merkezi tarafından belirlenmektedir. Bütçe tahmini kısmına 2019 Yılı 

başlangıç ödeneği yazılmıştır. 

Merkezi Yönetim Bütçesi dışında 2019 yılı Yaz Okulundan,2.555.824,32 TL. gelir 

elde edilmiş bulunmakta ve 446.863,59 TL ders ücreti olarak harcanmıştır. 

 Yaz Okulu gelir ve giderleri ayrı olarak izlenmekte olduğundan yukarıdaki merkezi 

bütçe gelir ve giderleri içinde yer almamaktadır. 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

  a-Yurt İçinde Görevlendirilen (Geçici) Personel Sayısı ve Ödenen Yolluk Tutarı  

            Kişi Sayısı                     Yolluk Tutarı (TL) 

            2013:  36                     9.811 

            2014:  28                                10.438 

            2015:  29                 7.895 

 2016:  42                                12.540 
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 2017:  57                                20.460 

  2018:    3     4.500 

  2019:    9   13.712,11 

b-Yurt dışında Görevlendirilen (Geçici) Personel Sayısı ve Ödenen Yoluk Tutarı 

        Kişi  Sayısı                        Yolluk Tutarı (TL) 

2013: 6                                 2.986 

2014: 4                                 2.000 

2015: 7            3.500 

2016: 7                                 3.165 

            2017:19                              27.500 

 2018:  1            1.500 

 2019:  3            3.659,00  

 

c- Yaz okulu ödeneğinden Yurtiçi görevlendirilen  

       Kişi Sayısı           Yolluk tutarı TL  

2018: 2   2.943,44 

3- Mali Denetim Sonuçları  

            (Birim iç ve dış mali denetim raporlarında yapılan tespit ve değerlendirmeler ile 

bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer 

verilir.) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------- 

4- Diğer Hususlar  

Bütçe gelir ve gider gerçekleşmeleri 2016 yılına göre % 13 oranında artış göstermiş 

bulunmaktadır. Artışın ana kaynağını personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına ödemeler 

oluşturmaktadır. 
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B- Performans Bilgileri 

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18/c 

maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,  

 —idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve 

projelerine,  

 —performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin 

gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  

 —diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler. 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 Bu başlık altında, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içerisinde yürütülen 

faaliyet ve projeler ile bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

  1.1. Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre - 

Uluslararası Konferans  - 

Çalıştay 2  

Workshop 2  

Panel  4 

Seminer  7 

Söyleşi 8 

Sergi -  

Teknik Gezi 28 

Turnuva 4 

Yarışma (Uluslararası) 1 

Eğitim Semineri 29 

Gösteri-Sinema   2 
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar*  

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 119 

Ulusal Makale 12 

Uluslararası Bildiri 55 

Ulusal Bildiri 13 

Kitap 2 

*Veriler, Marmara Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS)’nden alınmıştır.  

 

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Kariyer Günleri 2 

Öğrencilerle Ortak Toplantı 12 

Öğrenci Aktiviteleri (Diğer) - 

Akademik Genel Kurul Toplantısı 1  

 Mezuniyet Töreni 1  

Akademik ve idari personel sosyal etkinlik  - 

Kulüp Tanıtımı 14 

Sosyal Sorumluluk Projesi 27 

Etkinliğe Katılım 3 

Davet 8 

Konferans 8 

Yarışma 9 

Oryantasyon 1 

Alan Uygulamaları 6 

Sınav 2 



 

52 

 

1.4. Proje Bilgileri  

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

                                                 2019  YILI 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

YTL 

DPT       

TÜBİTAK 32 7 39 1   2.597.484,00 TL 

A.B.       

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 37 44 81 2      1.544,665,00 TL 

DİĞER 2  

 

 2      4.419.413,97 TL 

TOPLAM 71 53 124 5 8.561.562,97 TL 

 

1.5. 2547 SAY. KAN. 37.MAD 58/K Görevlendirmeleri 

ADI SOYADI 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

YER 

GÖREV 

BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

TARİHİ 

GÖREVLENDİRME 

MADDESİ 

GÖREVLİ 

OLDUĞU 

GÜNLER 

PROF.DR.AHU 

A.UNCUOĞLU 

BETA ZİRAAT ve 

TİCARET A.Ş. 

22.10.2018 – 

22.01.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
  

PROF.DR.VEYSEL GAZİ 

STM SAVUNMA TEKN. 

MÜH. ve TİC. ANONİM 

ŞİRKETİ 

15.01.2019 – 

15.01.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
  

PROF.DR.SİNAN 

KESKİN 

KORUMA KLOR 

ALAKALİ SAN. ve TİC. 

A.Ş. ELEKTRONİK 

TELEKOMİNİKASYON 

PLASTİK SANAYİ ve 

TİCARET A.Ş 

01.04.2019 – 

31.12.2020 

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
  

DR.ÖĞR.ÜYESİ ALPER 

ŞİŞMAN 
PENTA 

18.03.2019 – 

18.06.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  

HAFTADA 4 

SAAT 

DR.ÖĞR.ÜYESİ C. 

ÇAĞRI DÖNMEZ 

NETBT DANIŞMANLIK 

HİZ. A.Ş. 

20.05.2019 -

20.07.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  

HAFTADA 1 

GÜN /4 SAAT 

(PERŞEMBE) 

DR.ÖĞR.ÜYESİ C. 

ÇAĞRI DÖNMEZ 

ASSECO SEE BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

13.01.2020 -

13.03.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  

HAFTADA 1 

GÜN 

(PAZARTESİ) 

DOÇ. DR. BORAHAN 

TÜMER 

CEREBRO YAZILIM 

HİZMETLERİ A.Ş 

31.07.2019 – 

31.07.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  

(Pazartesi 

10:00-12:00 

saatlerinde)   

DOÇ. DR. BORAHAN 

TÜMER 
KOÇ FİNANSMAN A.Ş. 

25.07.2019 – 

05.01.2021  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
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PROF.DR.A. NİHAT 

GÜLLÜOĞLU 

TUSAŞ- TÜRK 

HAVACILIK VE UZAY 

SANAYİ 

03.09.2019-

03.09.2020 

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  

HAFTADA 4 

GÜN YARI 

ZAMANLI 

Dr.Öğr.Üyesi Esra ERDİM NEU KİMYA A.Ş. 
30.10.2019 – 

30.10.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
AYDA 4 GÜN 

Prof. Dr. Recep ARTIR 

KARACA ZÜCCACİYE 

TİCARET ve SANAYİ 

A.Ş. 

09.09.2019 – 

09.09.2020  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
AYDA 4 GÜN 

PROF.DR.BÜLENT EKİCİ 

DUYAR POMPA ve 

HİDROFOR SİSTEMLERİ 

SAN. ve TİC. A.Ş. 

ELEKTRONİK 

TELEKOMİNİKASYON 

PLASTİK SANAYİ ve 

TİCARET A.Ş. 

18.03.2019 – 

18.05.2019  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
AYDA 4 GÜN 

Prof. Dr. Cem ÜNSALAN MİGROS TİC. A.Ş. 
01.01.2019 – 

01.07.2019  

2547 SAY. KAN. 

37.MAD 58/K  
AYDA 1 GÜN 

 

2019 Yılı İçinde Şirket Kuran Akademisyenler 

Akademisyen Şirket Adı Kurulduğu yer 

Dilek KAZAN Bacpolyzyme Biyomühendislik Ltd. Şti Teknopark İstanbul 

Cem Çağrı 

DÖNMEZ 

Turkish Universities Admissions Service 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME EĞİTİM 

DANIŞMANLIK ve DENETİM 

HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 

 

Marmara Üniversitesi Teknopark 

 

2019 Yılında Alınan Projeler 

 

Akademisyen Proje adı Tarih 
Destekleyen 

kurum 

Zafer Gül, Ertuğrul Taçgın, 

Bülent Ekici, Mustafa 

Yılmaz, Murat Umut 

Yangaz 

Motor Modernizasyonu Projesi  Ocak 2019 
TÜBİTAK 

KAMAK  

Emre Alpman 

Ses-üstü Uçak Tasarımı için Akustik ve 

Aeroelastisite Özelliklerini Bütünleştiren 

Çok-Doğruluklu ve Çok-Disiplinli 

Yöntemlerin Geliştirilmesi 

25.09.2019 TAI  

 Ali Haydar Özer 
Bulut Bilişim İçin Enerji Bilinçli Birleşimsel 

Kaynak Tahsis ve Zamanlama Modelleri  
15.08.2019 Tübitak 3501 

Cem Çağrı DÖNMEZ 

Hasta Sağlık Verilerinin Takibini Ve 

Hastane Süreçlerinin Yönetimini Sağlayan 

Blok Zinciri Tabanlı Yazılım Sisteminin 

Geliştirilmesi 

2019 TÜBİTAK 1501 

Cem Çağrı DÖNMEZ 
Blockchain Tabanlı E-Mutabakat Sisteminin 

Geliştirilmesi 
2019 TÜBİTAK 1507 
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Cem Çağrı DÖNMEZ 

Marmara Üniversitesi ile NetBT 

Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. İş birliği 

Sanayi Doktora Projesi 

2019 TÜBİTAK 2244 

Cem Çağrı DÖNMEZ 
Blockchain Teknolojisi Kullanılarak Audit 

Loglarının Saklanması Projesi (AuditChain) 
2019 TÜBİTAK 1501 

Cabir Vural 
Aktarılabilir İnanç Modeli Tabanlı Teşhis ve 

Tanıma  Algoritmalarının Gerçeklenmesi 
1.06.2019 Havelsan 

Cem Ünsalan 
Perakende Sektöründe Gömülü Sistem ile 

Raf Kontrolü 
1.10.2019 TÜBİTAK 

Rosa M Flores, Bülent 

Akkoyunlu, Mete Tayanç 

İstanbul’da İnce Aerosollerın (Pm2.5) 

Yüksek Zaman Çözünürlüklü Kimyasal 

Bileşimi 

15.10.2019 TÜBİTAK 2515 

N. SEMERCİ, S. ÇOŞGUN 

Fermente Aktif Çamur Sentrat Sularından 

Strüvit Biyomineralizasyonu İle Fosfor Geri 

Kazanımı 

1.04.2019 TÜBİTAK 1002 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

5- Diğer Hususlar  

 “Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

 Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır 
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 IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve kapasitesinin değerlendirilmesi GZFT analizi ile 

yapılmıştır. Üniversitemiz 2017-2021 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında yürütülen 

çalışmalar sonucu ulaşılan sonuçlar aşağıda verilmektedir. 

A- Üstünlükler 

  Fakültemizin kuvvetli olduğu noktalar; 

  İngilizce eğitim verilmesi, 

  Deneyimli ve üretken bir akademik kadronun bulunması, 

  Programlarımızın akredite edilmiş olması, 

  Müfredatın ve ders içeriklerinin güncellenmesi, 

  Proje ve araştırma alanlarının çeşitli olması, 

  Proje ve araştırma yapma yetkinliği olan çok sayıda akademisyen varlığı, 

  Öğrenci ve Akademik kadro ilişkilerinin güçlü olması, 

  Danışmanlık sisteminin gelişkinliği, 

  Staj ve bitirme projelerine önem verilmesi, 

  Erasmus (+) kapsamında değişik ülkelerden bölümlerle işbirliğinin bulunması, 

  Öğrenciler için konum itibariyle tercih edilebilir bir yerde olmamız, 

  Az sayıda olmakla birlikte nitelikli bir Araştırma Görevlisi kadrosu varlığı, 

  Kaynak yaratmada gelişme gösterilmesi, 

  Laboratuvar, bilgisayar, yazılım vb. imkanların giderek artırılması, 

  Değişik alanlarda Araştırma ya da topluma hizmet sunacak alt yapı imkanlarının 

varlığı, 

  Öğrenci kulüplerine önem verilmesi ve kulüp çalışmalarının etkinliği, 

  Kalite çalışmalarına önem verilmesi, 

  Bilgi işlem, Kütüphane, Yemek vb hizmetlerin gelişmiş olması, 

  Öğrenci etkinliklerinin güçlü ve çok yönlü olması, (Spor, Robot, Teknik) 

  ÇAP ve YAP imkanlarının gelişkin olması,  

B- Zayıflıklar 

  Fakültemizin zayıf olduğu noktalar; 
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  Artan öğrenci sayısına karşılık fiziki yetersizlik, 

  Araştırma Görevlisi sayısının az olmasından kaynaklanan iş yükü fazlalığı, 

  İdari personelin sayıca yetersiz bulunması ve hizmet içi eğitim ihtiyacının bulunması, 

  Disiplinler arası ortak çalışma eksikliği, 

  Bazı alanlarda Öğretim Üyesi ihtiyacının karşılanamaması, 

  Laboratuvarların kullanımında koordinasyon sağlanamaması, 

  Kalıcı ve sürekli bir mezun ilişkisi kurulamaması, 

  Fakültemiz marka imajının yaygınlaştırılamamış olması, 

  Sosyal ve kültürel imkan ve ilişkilerin yetersiz bulunması, 

  Değerlendirme sistemlerinde farklılaştırmaya gidilememesi, 

  Parasal ve idari süreçlerin Rektörlük ana birimlerine bağlı olması, 

  Eksik laboratuvar ve yazılım ihtiyacı bulunması, 

  Ulusal ve uluslar arası bilimsel ve topluma hizmet yönünde organizasyonların sayıca 

yetersiz bulunması, 

  Erasmus dışında ikili işbirliklerinin yetersizliği, 

  Yurt içi ve yurt dışında organizasyonlara katılımda ortaya çıkan iş ve işlemlerin 

fazlalığı, 

  Bilimsel çalışmalarda yeterince sanayi-üniversite işbirliğinin sağlanamaması, 

C-Değerlendirme 

 Fakültemiz önündeki fırsatlar; 

  Girişimci ve yenilikçi Üniversite fikrinin destek bulması, 

  TÜBİTAK VE Diğer Proje Kaynak Alan ve İmkanlarının çeşitlenmesi, 

  Akademik Teşvik Yönetmeliğinin eksik de olsa yürürlüğe girmesi, 

  Bulunduğumuz coğrafi konumun faaliyetlerimiz için çok uygun olması, 

  Taban başarı sıralaması uygulamasının başlatılması, 

  Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, 

  Teknolojinin gelişimi ile ürün ve hizmet geliştirme imkanlarının artması, 

  Yüksek katma değerli üretime öncelik verilmesi, 

  Sanayi ile işbirliğini teşvik eden politikaların artması, 

  Teknoloji, bilim ve inovasyona vurgu yapan uygulamaların artması, 
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  Ekoloji, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, enerji verimliliği gibi konularda duyarlılığın 

artması, 

  Mezunlarımızın çalıştığı iş yerlerinde yönetici konumuna gelmeleri, 

  İstanbul’ un Anadolu Yakasında ilk fakülte olarak kurulmuş bulunması, 

  AB ve diğer uluslar arası ilişkilerin artışı ve derinleşmesi, 

  Yüksek Öğretimde Kalite Kurulu’ nun işlerliğe kavuşturulması, 

  Kalkınma planında teknoparkların desteklenmesi, 

  Fikri Mülkiyet haklarına ilişkin düzenlemelerin yapılması, 

Fakültemiz önündeki tehditler ve olumsuzluklar; 

  Artan öğrenci sayısına bağlı olarak Kampüsün yetersiz kalması, 

  Vakıf Üniversitelerinin akademik kadro için çekim merkezi olmaya devam etmesi, 

  MİTTO-TEKMER faaliyetlerinin istenilen gelişmeyi gösterememesi, 

  Kadro ihtiyaçlarının zamanında ve yeterli sayıda karşılanamaması, 

  Proje prosedürlerindeki iş ve işlemlerin fazla olması, 

  Orta öğretim eğitim ve öğretim kalitesinde ortaya çıkan düşüklük, 

  Öğrenci burs ve barınma ihtiyaçlarının yetersiz olması, 

  Spor ve kültürel alanların yetersiz kalması, 

  İdari ara kadroların bulunmaması, ücret yetersizliği 

  Akademisyen piramidinin ters yönde gelişme göstermesi, 

  Çeşitli nedenlerle Üniversitelere sınavsız giren öğrenci sayısının artması, 

  Bilgiyi öğrenme şekillerinin değişim göstermesi, 

  Tanınırlığın toplumun değişik kesimlerinde düşük seviyede olması, 

  Liyakat sisteminin değersizleşmesi, 

  Sanal ortama geçiş ve siber tehlikenin artması, 

  Büyük kentlerde görülen trafik yoğunluğu,  

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Fakültemiz, zayıf yönlerin azaltılması, fırsat ve olumsuzlukların giderilmesi 

doğrultusunda Üniversite bütünü için hazırlanan stratejik plan anlayışına özel bir önem 

vermektedir. Planın hazırlanma ve uygulama sürecini etkin bir şekilde fakültemizin 

imkanlarının da değerlendirildiği bir dönem olarak algılamaktadır. Bu çerçevede 2017-2021 

Stratejik Plan çalışmalarına aktif bir şekilde katılınmıştır. Üniversitemiz İç Kontrol 
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Standartlarının belirlenmesi çalışmaları kapsamında Fakültemiz pilot birim olarak 

belirlenmiştir.  

 Fakülte binalarının fiziki altyapısının kısmen de olsa iyileştirilmesi yönünde 

çalışmalara 2018 yılı içinde de sürdürülmüştür. Başıbüyük’ te kurulacak olan yeni Marmara 

Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ ne taşınacak olan ilk fakültelerden birisi olarak 

belirlenen Fakültemiz, projenin her aşamasına katkı vermektedir. Akreditasyon kuralları çerçevesinde 

iyileştirme yapılacak hususlar tespit edilerek önlemler alınmaktadır. 2013 yılı içinde akreditasyon 

başvurusu gerçekleştirilmiş, 2014 yılında mezunu bulunan 6 bölümümüz 2019 yılı Eylül ayı sonuna 

kadar akredite edilmiştir. Akreditasyon süreci, sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında kesintisiz 

olarak sürdürülmektedir. Bu yıl Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümümüz de başvuru yapmış 

bulunmaktadır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 

tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 

görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar 

ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi 

sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 

iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki 

hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Yer-Tarih) 

 

İmza 

Ad-Soyad 

Unvan 

 

 

 


